
 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość Korczowa , dnia 06-04-2022 

 

Zamawiający 

Zakład Obsługi Przejść Granicznych w Korczowej  Zamówienia Publiczne 

Korczowa - przejście graniczne 

37-552 Młyny 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Sukcesywne dostawy oleju opałowego lekkiego, do kotłowni olejowych umiejscowionych na drogowych przejściach granicznych w Medyce, 
Korczowej, Budomierzu i Krościenku 

Numer postępowania DAE-242/1/I/2022 

Tryb postępowania: PL – Przetarg nieograniczony (art.132) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/ocenianie/manage/offers/publication/579604 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

  1. Otwarcie ofert odbyło się w  06-04-2022 godz. 10:00:00 w Korczowej 



 

 

 

 

strona 2 

 
 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty brutto 
 

1. EXTRANS Zbigniew Szeliga 
ul. Słowackiego 9, 39-120 Sędziszów Małopolski 

4 627 850,40 
 

2. PETROJET SP. Z O.O.  
 Kieszek 52, 26-670 Pionki 

4 672 868,40 

 

Przewodniczący Komisji  

 2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 
 
5 409 723,02 brutto PLN 
 
3.  Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 


		2022-04-06T12:29:33+0200
	Małgorzata Jackowska




